

Årsredovisning
för
Björn Wahlstrand AB
559196-7335

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Wahlstrand, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Björn Wahlstrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT och utveckling av mjukvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 340	850	577	1 066
Resultat efter finansiella poster	370	368	173	134
Soliditet (%)	52,3	75,8	61,1	45,6

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket beror på att verksamheten drivits i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	292 376	291 823	634 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		291 823	-291 823	0
Årets resultat			294 064	294 064
Belopp vid årets utgång	50 000	134 199	294 064	478 263

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 199
årets vinst	294 064
	428 263

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (620 kronor per aktie)	310 000
i ny räkning överföres	118 263
	428 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 340 462	849 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 340 462	849 522
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 197	-14 597
Personalkostnader	2	-938 207	-466 929
Summa rörelsekostnader		-970 404	-481 526
Rörelseresultat		370 058	367 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		689	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-453	-403
Summa finansiella poster		236	-238
Resultat efter finansiella poster		370 294	367 758
Resultat före skatt		370 294	367 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 230	-75 935
Årets resultat		294 064	291 823

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		337 670	286 702
Övriga fordringar		39 961	40 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 136	125 136
Summa kortfristiga fordringar		514 767	452 472

Kassa och bank

Kassa och bank		299 118	283 909
Summa kassa och bank		299 118	283 909
Summa omsättningstillgångar		813 885	736 381

SUMMA TILLGÅNGAR

913 885

836 381

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 199

292 376

Årets resultat

294 064

291 823

Summa fritt eget kapital

428 263

584 199

Summa eget kapital

478 263

634 199

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

162 782

194 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 840

8 000

Summa kortfristiga skulder

435 622

202 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

913 885

836 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-04-12

Björn Wahlstrand
Björn Wahlstrand